Non convenit hæc potestas Episcopo in ordine ad omnes indifferenter, sed conceditur proprio Episcopo habenti jurisdictionem in suos subditos, ut Concilium declarat: sub quorum nomine compt. henduntur in præsenti materia omnes illi, qui sibi quomodo cunque subduntur, vel qui sunt ordinarij subditi, ut potè qui ibi domicilium habent, vel quia subduntur quoad solum pœnitentiae forum, eo quod in sua diœcesi inveniuntur tanquam advenæ, & peregrini, etiamsi sint vagabundi, scholastici, ac mercatores: nam quoad Sacra[m]enta & Confessionis, & Eucharistie sunt subditi Episcopi loci, in quo reperiuntur, ex consuetudine generali Ecclesie, vel ex interpretativa voluntate Summorum Pontificum. Ita Suarz de Pœnit.

Poenit. tom. 4. disp. 30. sect. 2. num. 3. Sanchez de Matrimon. lib. 3. disp. 23. n. 12. & in præcepta Decalogi lib. 2. cap. 11. n. 8. 9. & 17. Nicol. Garcia d. p. 11. c. 10. num. 139. Zerola in præcepta Episc. p. 1. verb. Vicarius, §. 18. dub. 4. Bonacina de censuris, disp. 1. q. 3. puncto 2. n. 5. Henr. in sum. lib. 14. c. 10. §. 5. me citato in hoc loco, Homobon. de examine Ecclesiastico, tr. 12. c. 4. quæst. 16. resol. 4. pag. 460. Nald. in sum. verb. Absolutio a peccatis, num. 9. Novar. d. concl. 2. num. 2. Duard. in Bullam Cœne, lib. 3. §. 2. q. 11. num. 19. Marchin. d. tract. 1. p. 9. diffic. 5. à num. 1. Floron. de casib. reserv. part. 1. c. 4. §. 7. n. 10. me citato in hoc loco, Bossius d. casu 10. §. 6. n. 115. Trullench. d. lib. 1. c. 3. dub. 4. n. 6. In absolutione enim casuum reservatorum, & censurarum impedientium receptionem Sacramenti, videtur requiri ea saltem subjectio, quæ sufficit, ut Episcopus Sacramentalem absolutionem impendat, Bonacina d. disp. 7. quæst. 5. puncto 1. num. 4. & idem ille, qui non est subditus Episcopi, putà Medicus, Prætor, & similes exteri, qui tamen habitant in civitate, sub decreto d. cap. 6. comprehenduntur, ut in Sacramento Pœnitentiæ à suis criminibus absolvii valeant, et si illa aliis in civitatibus commiserint: ita decisum referunt Nicol. Garcia d. cap. 10. num. 139. in 3. declarat. Amendar. d. loco, n. 18. Stephan. Dalvin. d. cap. 26. in fine.

6 Verum licet prædicta vera sint in absolutione casuum reservatorum, & censurarum in Sacramentali Confessione pro foro conscientiæ: in obtinenda tamen dispensatione irregularitatis, ac suspensionis requiritur, ut Episcopus habeat jurisdictionem ordinariam in eum, cui concedit relaxationem irregularitatis, juxta ea, quæ resolvo alleg. 36. n. 17. & decisum referunt in propriis terminis Nicol. Garcia, & Amendar. locis proximè citatis, me citato in hoc loco. Alzedo p. 2. cap. 6. num. 45. quamvis contrarium teneat Henrquez d. §. 5.